
Uchwała Nr 24/419/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pana Piotra Burczyka Dyrektora Departamentu Koordynacji 
Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
jednoosobowego działania 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2024 r. 

poz. 566) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., 

poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Piotra Burczyka –Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego składania 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli związanych z zakupem reklam na 
profilach/kontach należących do Województwa, tj. „Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur” przez 
Facebook i Google w okresie do 31 grudnia 2024 roku do łącznej kwoty 100 000,00 zł oraz oświadczeń 
woli związanych z zakupem subskrypcji narzędzia do obsługi marketing automation i newsletter oraz 
zakupem narzędzia do tworzenia grafik, w okresie do 31 grudnia 2024 roku do limitu 20 000,00 PLN. 

§ 2.  
Upoważnienia udziela się do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

§ 4.  
Traci moc Uchwała Nr 13/227/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 
2024 r. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

 
 
 

Przewodniczący Zarządu   
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F4F53-7CB4-4F82-B176-058A6D8E5C0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/419/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




